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¿Cuáles son los resultados del programa y cómo los mide?

Descripción
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Programa:
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Análisis del Sector
Datos Presupuestarios *

Este Programa entrega recursos a las diferentes Entidades Federativas para que éstas, los administren, con la finalidad de
apoyar la operación de las diferentes entidades de cuenca existentes en el país, es decir, a los consejos, comisiones y
comités de cuenca, así como a los comités de aguas subterráneas.

Este Programa entrega recursos a las diferentes Entidades Federativas para que
éstas, los administren, con la finalidad de apoyar la operación de las diferentes
entidades de cuenca existentes en el país, es decir, a los consejos, comisiones y
comités de cuenca, así como a los comités de aguas subterráneas.

Este Programa entrega recursos a las
diferentes Entidades Federativas para
que és tas ,  los  admin is t ren ,  con  la
finalidad de apoyar la operación de las
d i f e r e n t e s  e n t i d a d e s  d e  c u e n c a
existentes en el país, es decir, a los
conse jos ,  comis iones y  comi tés  de
cuenca, así como a los comités de aguas
subterráneas.
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Análisis de la Cobertura

Unidad de Medida PA

Este Programa entrega recursos a las diferentes Entidades Federativas para que éstas, los administren,
con la finalidad de apoyar la operación de las diferentes entidades de cuenca existentes en el país, es
decir, a los consejos, comisiones y comités de cuenca, así como a los comités de aguas subterráneas.

Valor

Este Programa entrega recursos a las
diferentes Entidades Federativas para
que és tas ,  los  admin is t ren ,  con  la
finalidad de apoyar la operación de las
d i f e r e n t e s  e n t i d a d e s  d e  c u e n c a
existentes en el país, es decir, a los
conse jos ,  comis iones  y  comi tés  de
cuenca, así como a los comités de aguas
subterráneas.
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2012

55.18

ND

46.97

51.23

51.65

54,477.76

45,701.24

52,407.35

56,689.42

50,295.99

0.10 %

ND

0.09 %

0.09 %

0.10 %

                         Presupuesto          Presupuesto
        Año          del Programa      del Ramo (MDP)  %  =
                            (MDP) (1)                    (2)

( 1 )

( 2 )

Entidades atendidas

Municipios atendidos

Localidades atendidas

2007 ND 50,745.02 ND
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Año de Inicio del Programa:2008Año de Inicio del Programa:

Clave presupuestaria U015
* Valores a precios constantes promedio de 2012, actualizados con el Índice Nacional de Precios al Consumidor (INPC)
MDP: Millones de Pesos.


