

**Descripción
del
Programa:**

Este Programa entrega recursos a las diferentes Entidades Federativas para que éstas, los administren, con la finalidad de apoyar la operación de las diferentes entidades de cuenca existentes en el país, es decir, a los consejos, comisiones y comités de cuenca, así como a los comités de aguas subterráneas.

¿Cuáles son los resultados del programa y cómo los mide?

Este Programa entrega recursos a las diferentes Entidades Federativas para que éstas, los administren, con la finalidad de apoyar la operación de las diferentes entidades de cuenca existentes en el país, es decir, a los consejos, comisiones y comités de cuenca, así como a los comités de aguas subterráneas.

Resultados
**Definición de
Población Objetivo:**

Este Programa entrega recursos a las diferentes Entidades Federativas para que éstas, los administren, con la finalidad de apoyar la operación de las diferentes entidades de cuenca existentes en el país, es decir, a los consejos, comisiones y comités de cuenca, así como a los comités de aguas subterráneas.

Cobertura
Evolución de la Cobertura
Análisis de la Cobertura

Entidades atendidas	-
Municipios atendidos	-
Localidades atendidas	-

**Cuantificación de
Poblaciones**

Unidad de Medida PA Valor

Población Potencial
Población Objetivo
Población Atendida
Población Atendida/
Población Objetivo

Este Programa entrega recursos a las diferentes Entidades Federativas para que éstas, los administren, con la finalidad de apoyar la operación de las diferentes entidades de cuenca existentes en el país, es decir, a los consejos, comisiones y comités de cuenca, así como a los comités de aguas subterráneas.

Cobertura
Ánalysis del Sector
Datos Presupuestarios *

Año	Presupuesto del Programa (MDP) (1)	Presupuesto del Ramo (MDP) (2)	% = $\frac{(1)}{(2)}$
2007	ND	50,745.02	ND
2008	ND	45,701.24	ND
2009	51.65	50,295.99	0.10 %
2010	46.97	52,407.35	0.09 %
2011	55.18	54,477.76	0.10 %
2012	51.23	56,689.42	0.09 %

Análisis del Sector

Este Programa entrega recursos a las diferentes Entidades Federativas para que éstas, los administren, con la finalidad de apoyar la operación de las diferentes entidades de cuenca existentes en el país, es decir, a los consejos, comisiones y comités de cuenca, así como a los comités de aguas subterráneas.

Año de Inicio del Programa: 2008

* Valores a precios constantes promedio de 2012, actualizados con el Índice Nacional de Precios al Consumidor (INPC)
MDP: Millones de Pesos.